中国煤炭工业协会文件

中煤协会行调〔2018〕 47号

美于公布2018年煤炭行业

AAA级、 AA级信用企业的通知

各有关单位:

为进一步贯彻落实《社会信用体系建设规划纲要(2014-2020

年)》,推进煤炭行业信用体系建设,捉升煤炭企业信用管理水平,

我会在2018年继续开展信用等级评价工作。经过企业申报、现场评

审、专家评议和社会公示等程序,我会最终审定确认山东能源集团

有限公司等121家企业荣获煤炭行业AAA级、 AA级信用企业称号,

现予以公布。

希望获得煤炭行业AAA级、 AA级信用企业荣誉称号的企业坚持

诚信为本的经营理念,保持荣誉,做好表率,继续创造出更多更好

的经济效益和社会效益,为我国煤炭工业健康稳定可持续发展做出

新的贡献。

.一一1一

附件: 2018年煤炭行业AAA级、 AA级信用企业名单

(信息公开形式‥ 主动公开)

中国煤炭工业协会综合部 2018年12月24曰印发

共印500份

ー2一

附件

2018年煤炭行业AAA级、 AA级信用企业名单

(共121家,排名不分先后)

AAA (含AAA-)级信用企业113家

1 内蒙古白音华蒙东露天煤业有限公司 他A

2 宁夏宁鲁煤电有限责任公司 AM

3 山东能源集团有限公司 肿A

4 山西焦煤集团汾西矿业(集团)有限责任公司 AAA

5 山西焦煤集团西山煤电(集团)有限责任公司 AAA

6 山西潞安矿业(集团)有限责任公司 A/弘

7 山西宁武大运华盛庄旺煤业有限公司 AAA

8 山西乡宁焦煤集团有限责任公司 AAA

9 山西阳城阳泰集团竹林山煤业有限公司 AAA

10 山西中煤华晋能源有限责任公司 AAA

11 陕煤集团神木张家弗矿业有限公司 AAA

12 陕酉延长石油集团横山魏墙煤业有限公司 AAA

13 陕西延长石油矿业有限责任公司 AAA

14 神华宝日希勒能源有限公司 AAA

15 神华北电胜利能源有限公司 AAA

16 神华宁夏煤业集团有限责任公司 AM

17 神华神东煤炭集团有限责任公司 他A

-3一

序号 企业名称 等级

18 神华准格尔能源有限责任公司 AAA

19 寿阳段王集团友众煤业有限公司 AM

20 司马煤业有限公司 AAA

21 乡宇焦煤集团毛则渠煤炭有限公司 AAA

22 乡宇焦煤集团神角煤业有限公司 AM

23 充矿集团有限公司 AAA

24 榆林神华能源有限责任公司青龙寺煤矿分公司 由\A

25 中煤新集能源股份有限公司 他A

26 北京天健中宇工程咨询有限公司 AAA

27 贵州省煤矿设计研究院有限公司 AM

28 河南化地工程检测技术有限公司 AAA

29 河南天一工程监理咨询有限公司 AAA

30 河南兴平工程管理有限公司 AAA

31 化工部郑州基础工程有限公司 AM

32 江茵省煤矿设计院 AAA

33 煤炭工业济南设计研究院有限公司 AAA

34 山西宏厦第一建设有限责任公司 AM

35 山西华台煤田地质新技术中心 AAA

36 山西煤炭建设监理咨询有限公司 AM

37 陕西煤化机电安装有限公司 AM

38 陕西煤业化工建设(集团)有限公司 AAA

39 深驯市坐标建筑装饰工程股份有限公司 AAA

ー4-

序号 企业名称 等级

40 四川中成煤炭建设(集团)有限责任公司 AM

41 中鼎国际工程有限责任公司 AAA

42 中煤邯郸设计工程有限责任公司 AAA

43 中煤科工集团南京设计研究院有限公司 AAA

44 中费国际工程股份有限公司 AM

45 成都兴蜀勘察基础工程公司 AAA

46 甘肃煤炭地质勘查院 制

47 贵州省煤田地质局一七四队 AM

48 贵州省煤田地质局一五九队 AAA

49 河北省煤田地质局物测地质队 A/弘

50 湖南省煤田地质局物探测量队 AM

51 吉林省煤炭地质调查总院 AM

52 吉林省煤田地质局二〇三勘探队 AAA

53 吉林省煤田地质局物测队 AAA

54 吉林省煤田地质局一〇二勘探队 AAA

55 吉林省煤田地质局一一二勘探队 AAA

56 吉林省煤田地质勘察设计研究院 AM

57 江苏煤炭地质物测队 AAA

58 江苏长江地质勘查院 AM

59 江西省煤田地质局二二七地质队 AAA

60 内蒙古煤炭地质勘查(集团)四七二有限公司 AAA

61 内蒙古煤炭建设工程(集团)总公司 AAA

-5-

序号 企业名称 等级

62 内蒙古自治区煤田地质局104勘探队 AAA

63 山西省煤炭地质115勘查院 AAA

64 山西省煤炭地质144勘查院 AAA

65 山酉省煤炭地质勘查研究院 肿∧

66 陕西省一八六煤田地质有限公司 A/由

67 陕西省一八五煤田地质有限公司 AAA

68 四川省煤田地质工程勘察设计研究院 AAA

69 四川省煤田地质局一三五队 AM

70 四川省煤田地质局一四一队 AAA

71 西安煤航遥感信息有限公司 AAA

72 浙江华厦工程勘测设计研究院有限公司 AAA

73 浙江中煤检测有限公司 他A

74 浙江中煤实业集团有限公司 AAA

75 中国煤炭地质总局第二水文地质队 AAA

76 中国煤炭地质总局水文地质工程地质环境地质勘查院 AM

77 中化地质矿山总局山东地质勘查院 AAA

78 中化明达贵州地质工程有限公司 AAA

79 中勘资源勘探科技股份有限公司 体A

80 中煤地华盛水文地质勘察有限公司 A\A

81 中煤科工集团西安研究院有限公司 AAA

82 内蒙古煤勘非常规能源有限责任公司 AA

83 南京六合煤矿机械有限责任公司 AAA

-6-

序号 企业名称 等级

84 宁夏天地重型装备科技有限公司 他A

85 平煤神马机械装备集团有限公司 AAA

86 山东金科星机电股份有限公司 AAA

87 上海山源电子科技股份有限公司 AAA

88 神华宁夏煤业集团有限责任公司矿山机械制造维修分公司 AAA

89 西安重装铜川煤矿机械有限公司 AAA

90 中国煤矿机械装备有限责任公司 AAA

91 中煤北京煤矿机械有限责任公司 AAA

92 中煤张家口煤矿机械有限责任公司 /\AA

93 安徽省矿业机电装备有限责任公司 AAA

94 晋能集团有限公司 AAA

95 瑞茂通供应链管理股份有限公司 AAA

96 陕西延长石油矿业有限责任公司煤炭运销分公司 AAA

97 内蒙古锡林郭勒白音华煤电有限责任公司露天矿 性A-

98 大同宏基工程项目管理有限责任公司 AAA-

99 贵州省煤田地质局地质勘察研究院 AAA一

100 贵州省黔美基础工程公司 AAA-

101 河北省煤田地质局第四地质队 AM一

102 湖州中煤地质工程有限公司 AAA一

103 内蒙古煤炭地质勘查(集团)一一七有限公司 他A一

104 内蒙古自治区煤田地质局153勘探队 AAA一

105 陕西煤田地质油气钻采有限公司 AAA-

一7-

序号 企业名称 等级

106 四川省煤田测绘工程院 AAA一

107 四川省煤田地质局一三七队 AAA-

108 四川益新工程勘察设计有限公司 体A-

109 四川中成煤田物探工程院有限公司 AM一

110 中国煤炭地质总局第一水文地质队 AAA-

111 中国煤炭地质总局水文物测队 AAA-

112 吉林省煤田地质局公主岭钻探机械厂 AM一

113 湖南煤矿安全装备有限公司 AM一

体(含AA+)级信用企业8家

114 内蒙古牙克石五九煤炭(集团)有限责任公司 AA+

115 山西省煤炭地质148勘查院 M十

116 四川华源矿业勘查开发有限责任公司 AA十

117 贵州煤矿地质工程咨询与地质环境监测中心 AA

118 贵州煤田新锐地质勘查有限公司 AA

119 贵州省煤层气页岩气工程技术研究中心 AA

120 贵州省煤田地质局水源队 AA

121 贵州省煤田地质局一四二队 AA

一8一